



แบบพิมพ์ของบัญชีแบบบัญชี  
(ให้หนังสือ คู่มือของกรม)

สำนักงานสรรพากร  
จังหวัด...

นางสาว... (นางสาว...)  
นางสาว... (นางสาว...)  
นางสาว... (นางสาว...)  
นางสาว... (นางสาว...)  
นางสาว... (นางสาว...)  
นางสาว... (นางสาว...)

ปี	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor : F	จำนวนเงินรวม (บาท)	
				จำนวนเงินรวม	จำนวนเงินรวม
1	ประเภทงานอาคาร	8,106,158.13	1.2627	10,235,645.87	10,235,645.87
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	เงินปันผล				
	3.1 เงินลงทุนที่จำหน่าย	0%			
	3.2 เงินประเภทมรดก	0%			
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	3.4 กำไรขั้นต้น	7%			
	รวมเงินปันผลทั้งหมด			10,235,645.87	10,235,645.87
	รวมเงินรวมทั้งหมด			10,235,645.87	10,235,645.87

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน 2 ชั้น จำนวน 14 ห้องเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน 3 ชั้น ส.ค.ท. 3/12 (ประจำปี 2545)  
สำนักงานสรรพากร จังหวัด...  
วันที่ 14 กันยายน พ.ศ. 2559

ฉบับระบายนปี 2558

สำนักงานสรรพากร จังหวัด...  
วันที่ 1/1  
ฉบับ 1/5

รายการจ่ายค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองช่าง และการบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

งบประมาณปี 2558

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน 2 ชั้น จำนวน 14 ห้องเรียน 1 แปลง (2558) จากแบบอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน รหัส ส.ค.ม. 3/12 (ปรับปรุง 2545)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดศรีบุญเรือง 2 ซ.ปิ่นเกล้า อ.เมือง จ.เชียงใหม่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

วันที่รับทราบ 1,224 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 14 กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง	รวม	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย				
1	ผู้คิด-งานสถาปัตย์	205.00	ร.บ.ม.	93.73	19,214.65	99.00	20,295.00	53,361.00	39,509.65	92,870.65	
2	ศึกษานโยบายและพื้นที่	103.00	ร.บ.ม.	501.87	51,692.61	91.00	9,373.00	61,065.61	61,065.61	122,131.22	
3	รายละเอียดของพื้นที่	81.00	ร.บ.ม.	2,242.99	181,682.19	398.00	32,238.00	213,920.19	213,920.19	427,840.41	
4	ออกแบบและสำรวจ กำหนดแปลน 140 ตร.ม./ตร.ม.	450.00	ร.บ.ม.	2,349.53	1,057,288.50	485.00	218,250.00	1,275,538.50	1,275,538.50	2,551,077.00	
5	ออกแบบและสำรวจ กำหนดแปลน 240 ตร.ม./ตร.ม.	1,515.00	ร.บ.พ.	400.00	606,000.00	-	-	606,000.00	606,000.00	1,212,000.00	
6	ค่าตัดผังผังแบบ + ผู้เฝ้าฯ	1,515.00	ร.บ.ม.	-	-	133.00	201,495.00	201,495.00	201,495.00	402,990.00	
7	เหล็กเสริม	4,523	กรัม	24,024.79	108,664.13	4,100.00	18,544.30	127,208.43	127,208.43	254,416.86	
	- RB 6 มม.	4,523	กรัม	19,820.25	109,705.08	4,100.00	22,693.50	132,398.58	132,398.58	264,797.16	
	- RB 9 มม.	5,535	กรัม	16,238.32	41,878.63	3,300.00	8,510.70	50,389.33	50,389.33	100,778.66	
	- DB 12 มม.	10,511	กรัม	16,495.33	173,382.41	3,300.00	34,686.30	208,068.71	208,068.71	416,137.42	
	- DB 16 มม.	22,808	กรัม	21,945.33	500,529.09	2,900.00	66,143.20	566,672.29	566,672.29	1,133,344.58	
	- DB 20 มม.	4,626	กรัม	16,331.78	75,550.81	2,900.00	13,415.40	88,966.21	88,966.21	177,932.42	
8	ตะปู	395.00	ก.ก.	39.72	15,689.40	-	-	15,689.40	15,689.40	31,378.80	
9	ช่างผูกเหล็ก	1,465.00	ก.ก.	65.42	95,840.30	-	-	95,840.30	95,840.30	191,680.60	
10	ผู้เฝ้าฯ 400 ตร.ม./ตร.ม.	612.00	ร.บ.ม.	226.17	138,416.04	25.00	15,300.00	153,716.04	153,716.04	307,432.08	
1	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	131.00	กรัม	612.15	80,191.65	-	-	80,191.65	80,191.65	160,383.30	
2	เหล็กฉาก 2 1/2" มม x 3.2 มม.	63.00	กรัม	1,008.00	63,504.00	-	-	63,504.00	63,504.00	127,008.00	
3	เหล็กฉาก 2" มม x 2.3 มม.	56.00	กรัม	791.00	44,296.00	-	-	44,296.00	44,296.00	88,592.00	
4	เหล็กฉาก 1 1/2" มม x 3.2 มม.	66.00	กรัม	627.00	41,382.00	-	-	41,382.00	41,382.00	82,764.00	
5	เหล็กฉาก 1" มม x 2.3 มม.	63.00	กรัม	400.00	25,200.00	-	-	25,200.00	25,200.00	50,400.00	
6	เหล็กฉากของพื้น 4x8 มม x 6 มม.	2.77	กรัม	3,439.25	9,526.72	-	-	9,526.72	9,526.72	19,053.44	
7	เหล็กฉาก Truss 4x8 มม x 6 มม.	1.90	กรัม	3,439.25	6,534.58	-	-	6,534.58	6,534.58	13,069.16	
8	ผู้เฝ้าฯ 19 มม.	120.00	กรัม	50.00	6,000.00	-	-	6,000.00	6,000.00	12,000.00	
9	ค่าจ้างประกอบโครงสร้างเหล็ก	593.00	ร.บ.ม.	-	-	160.00	94,880.00	94,880.00	94,880.00	189,760.00	
รวมโครงสร้างเหล็ก		131.00	กรัม	612.15	80,191.65	-	-	80,191.65	80,191.65	160,383.30	
รวมงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		612.00	ร.บ.ม.	226.17	138,416.04	25.00	15,300.00	153,716.04	153,716.04	307,432.08	
รวมงานโครงสร้างคานเหล็ก		593.00	ร.บ.ม.	-	-	160.00	94,880.00	94,880.00	94,880.00	189,760.00	
รวม		3,889.839.24								7,779,678.48	
รวมค่าวัสดุ		4,261,354.19								8,522,708.38	

สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ  
จังหวัดภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	
				ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม						
1	สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ	4,261,354.19	(บาท)	จำนวน	458,832.00	178,112.00	184.00	280,720.00	290.00	968.00	998.00	998.00
				รวม	458,832.00	178,112.00	184.00	280,720.00	290.00	968.00	998.00	998.00
2	สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ	7,062.00	(บาท)	จำนวน	321,736.00	201,392.00	82.00	120,344.00	49.00	2,456.00	999.00	999.00
				รวม	321,736.00	201,392.00	82.00	120,344.00	49.00	2,456.00	999.00	999.00
3	สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ	44,805.00	(บาท)	จำนวน	44,805.00	25,338.00	82.00	19,467.00	63.00	309.00	999.00	999.00
				รวม	44,805.00	25,338.00	82.00	19,467.00	63.00	309.00	999.00	999.00
4	สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ	21,665.28	(บาท)	จำนวน	21,665.28	2,016.00	150.00	19,649.28	1,462.00	13.44	999.00	999.00
				รวม	21,665.28	2,016.00	150.00	19,649.28	1,462.00	13.44	999.00	999.00
5	สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ	10,492.00	(บาท)	จำนวน	10,492.00	6,893.00	113.00	3,599.00	59.00	61.00	999.00	999.00
				รวม	10,492.00	6,893.00	113.00	3,599.00	59.00	61.00	999.00	999.00
6	สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ	195,027.00	(บาท)	จำนวน	195,027.00	50,505.00	195.00	144,522.00	558.00	259.00	999.00	999.00
				รวม	195,027.00	50,505.00	195.00	144,522.00	558.00	259.00	999.00	999.00
7	สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ	6,240.00	(บาท)	จำนวน	6,240.00	4,400.00	40.00	11,990.00	109.00	110.00	999.00	999.00
				รวม	6,240.00	4,400.00	40.00	11,990.00	109.00	110.00	999.00	999.00
8	สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ	16,390.00	(บาท)	จำนวน	16,390.00	4,400.00	40.00	11,990.00	109.00	110.00	999.00	999.00
				รวม	16,390.00	4,400.00	40.00	11,990.00	109.00	110.00	999.00	999.00
9	สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ	558,177.00	(บาท)	จำนวน	558,177.00	10,557.00	153.00	5,244.00	76.00	69.00	999.00	999.00
				รวม	558,177.00	10,557.00	153.00	5,244.00	76.00	69.00	999.00	999.00
10	สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ	933,600.00	(บาท)	จำนวน	933,600.00	-	-	528,000.00	16,500.00	32.00	999.00	999.00
				รวม	933,600.00	-	-	528,000.00	16,500.00	32.00	999.00	999.00
รวม		6,680,501.47	(บาท)									

โครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน 2 ชั้น จำนวน 14 ห้องเรียน ปลูกป่า 3 ชั้น 12 ห้องเรียน ปลูก ส.ค.พ. 3/12 (ปรับปรุง 2545)  
 สถานศึกษา โรงเรียนสตรีศรีภูเก็ต 2 ถนนท่าเรือ อ.เมือง จ.ภูเก็ต องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต  
 ภูเก็ต 83000 โทร. 076-312244 โทรสาร 076-312245

งบประมาณปี 2558

สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ

สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ





โครงการพัฒนาระบบสาธารณูปโภคและสาธารณูปการ  
 ของเทศบาลเมืองสุพรรณบุรี  
 ปีงบประมาณ 2558

โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 2 ชั้น จำนวน 14 ห้องเรียน 14 ห้องเรียน (2558) จำนวนอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน และ อาคารเรียน 2545  
 สถานศึกษา โรงเรียนสุพรรณภูมิ 2 อ.สุพรรณบุรี อ.สุพรรณบุรี อ.สุพรรณบุรี อ.สุพรรณบุรี อ.สุพรรณบุรี อ.สุพรรณบุรี  
 ปีงบประมาณ 1,224 ตารางเมตร  
 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย				รวม	รวม	รวม
				ค่าวัสดุ	ค่าช่าง	ค่าขนส่ง	กำไร			
1	10. งานระบบไฟฟ้า	14.00	ชุด	390.00	5,460.00	155.00	2,170.00	7,630.00	7,630.00	7,630.00
2	โครงข่ายไฟฟ้าแบบสายอากาศ	124.00	ชุด	1,875.00	232,500.00	135.00	16,740.00	249,240.00	249,240.00	249,240.00
3	เสาไฟฟ้า	62.00	ชิ้น	32.71	2,028.02	80.00	4,960.00	6,988.02	6,988.02	6,988.02
4	ปลั๊กไฟ	76.00	ชิ้น	37.39	2,841.64	90.00	6,840.00	9,681.64	9,681.64	9,681.64
5	ตู้ Load Center 3 Phase 100A 24 ช่อง	2.00	ชุด	7,250.00	14,500.00	1,500.00	3,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00
6	สายเคเบิล	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,800.00	1,800.00	13,800.00	13,800.00	13,800.00
7	สายไฟ, ควบคุมสายไฟและอุปกรณ์	1.00	เมตร	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00
8	หม้อแปลงไฟฟ้า 16 KV	64.00	ชุด	1,160.00	74,240.00	-	-	74,240.00	74,240.00	74,240.00
11	งานติดตั้ง	14.00	ชุด	5,600.00	78,400.00	-	-	78,400.00	78,400.00	78,400.00
รวม								8,106,158.13	8,106,158.13	8,106,158.13

รวม